
 

     

 

 
  ID: 21083

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 21083
Pilsēta/rajons: Rīga / Jaunciems / Jaunciema
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 7
Stāvs: -/2 
Platība: 320.00 m2

Zemes platība: 3300.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 288 000 EUR  

Apraksts

Mēs piedāvājam plašu un ļoti gaišu, mājīgu privātmāju klusā un zaļā vietā - Jaunciemā.

Jaunciems ir neliels mikrorajons Rīgas ziemeļaustrumu daļā. Tā atrodas Ķīšezera krastā, zaļa priežu meža ielokā -
brīnišķīgs, svaigs priežu gaiss. Noslēgta teritorija ir ideāli piemērota ģimenēm ar bērniem, cilvēkiem, kas novērtē
privātumu un komfortu.

Māja ir izcelta ar piebūvi - "Ziemas dārziem", kuriem var piekļūt caur galveno, priekšējo ieeju.  Nākamo īrnieku
ērtībām ir ierīkota grīdas apsildāmā grīda, un "Ziemas dārzu" var aprīkot atbilstoši vēlmēm un vajadzībām,
piemēram, kā atpūtas telpu vai papildu ofisu.

Pamata izkārtojumā ietilpst:
1. stāvs - vestibils, virtuve, viesistaba ar kamīnu, ēdamistaba, vannas istaba un katlu telpa.

2. stāvā - 2 izolētas guļamistabas, 2 savienotas istabas, halle, tualete, vannas istaba, priekšnams, no guļamistabām
ir izeja uz terasi.

Pagalmā ir pirts (pelēkā apdare) ar elektrības pieslēgumu un atsevišķu ūdens tvertni. Pēc izvēles var pievienot
virtuvi, ģērbtuvi ar dušu, tualeti un trenažieru zāli.

Pagalmā ir arī neliela ēka ar pagrabu, kā arī dārzs ar augļu kokiem un ogu krūmiem.

Jūra ir tikai 10 minūšu brauciena attālumā. Rīgas centrs ir aptuveni 20 minūšu brauciena attālumā ar automašīnu.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21083

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21083

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21083

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21083

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21083

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

